

I & G Mehlsen Holding ApS

Hyacintvej 3, 8585 Glesborg

CVR-nr. 37 55 91 13

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2025.

Ivan Per Mehlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

I & G Mehlsen Holding ApS
Hyacintvej 3
8585 Glesborg

CVR-nr.: 37 55 91 13
Stiftet: 16. marts 2016
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ivan Per Mehlsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handels- og investeringsvirksomhed, herunder formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.813 kr. mod -11.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.522 kr. mod 104.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025/26 forventes at give et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-7.813	-11.625
Andre finansielle indtægter	39.109	145.033
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.738</u>	<u>-19</u>
Resultat før skat	13.558	133.389
Skat af årets resultat	<u>-3.036</u>	<u>-29.348</u>
Årets resultat	<u>10.522</u>	<u>104.041</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	4.041
Disponeret fra overført resultat	<u>-89.478</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>10.522</u>	<u>104.041</u>

Balance 30. september

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	815.055	813.814
Andre tilgodehavender	<u>330.757</u>	<u>526.020</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.145.812</u>	<u>1.339.834</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.145.812</u>	<u>1.339.834</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.551</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.551</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>233.059</u>	<u>159.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>237.610</u>	<u>159.550</u>
Aktiver i alt	<u>1.383.422</u>	<u>1.499.384</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.228.421	1.317.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	1.378.421	1.467.899
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	26.485
Anden gæld	5.001	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.001	31.485
Gældsforpligtelser i alt	5.001	31.485
Passiver i alt	1.383.422	1.499.384

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	1.313.858	100.000	1.463.858
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.041	100.000	104.041
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	1.317.899	100.000	1.467.899
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.478	100.000	10.522
	50.000	1.228.421	100.000	1.378.421

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre værdipapirer og kapital andele
		<u>kr.</u>
Dagsværdi 30. september 2025		<u>815.054</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-52.039</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser		
